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Komminalfullmiktige 79. 
har under året hållit 6 sammantriden, Ledamot Sven Tågmark har efter egen begiran 

lämnat fullmiktjge och efter ny sammanrékning hos lénsstyrelsen har Osten Elmer- 

skog befunnits vald. 

Kommunalnimnden 
har hållit sammantriden 19 gånger under &ret med en sammanlagd sammantridestid av 

63 timmar. Arbetsutskottet har sammantrétt 21 ginger, sammanlagd sammantridestid 

67,5 timmar. I arvoden och reseersittningar har utbetalats, för kommunalnéimnden 

kronor 6.215:80 och för arbetsutskottet kronor 2.247:80. 

Byggnadsverksamheten av sddan storleksordning som under år 1965, har tidigare 

ej forekommit i kommunen. Uppfdrandet av centralskolan i Molkom har pdgdtt program- 

enligt och skolan togs delvis i bruk vid &rsskiftet 1965-66. Nirmare redogérelse 

är lämnad av skolbyggnadskommittén. Némnas kan dock att av Kungl. Maj:ts linemed- 

givande & 3.870,000:- kronor, har på grund av kreditdtstramningen ännu ej kunnat 

uppldnas mera än 3.000.000:~ kronor. Fér Alsterskolan &terstdr oupplånat 320.000:- 

kronor. i 

HSB i Molkom har under år 1965 färdigställt två av fyre planerade flerfamiljs- 

hus å Molkom viistra. Äterstående två byggnader uppféres under 1966-67 och ingår i 

den erhdllna kvottilldelningen. 

Detaljplan för 200 egnahemstomter inom hemmanet Mosstorp i södra Alster har 

upprättats under första halvdret 1965. Planen redovisades för Karlstads stad. 

Krendet är nu lagt 4t sidan i avvaktan på den av kommunblocket beslutade över- 

siktliga planeringen. Planeringen har berdknats kosta c:a 150,000:- kronor, Nyeds 

andel är 6,5 % och beräknas sdledes bli c:a 10.000:~ kronor. Kommunblockets sam- 

arbetskommitté har genom kansliet begärt att vid bearbetningen av siffermateriel 

frén 1965 &rs folk- och bostadsrikning, förorda att omride frén stadsgrénsen vid 

Edsgatan upp till Alsters kyrka, räknas vara tätbyggnadsområde. 

Inom hemmanen Mosstorp och Ulvsbyn férfogar kommunen över c:a 150 hektar mark 

för bebyggelse, Investering i förvärv och utförda utredningar uppgir till c:a 

700.000:- kronor. 4 

En utökning av byggnadsplan inom hemmanen Alstrum och Bengtsbol faststdlldes 

under år 1965. Denna nya plan inneh&ller 35 bogtadstomter. Efterfrigan på tomter 

är mycket stor och vid Arsskiftet 1965-66 var kopare antecknade för samtliga. 

Kvottilldelningen har dock ej medgivit att bebyggelse har kumnat komma igång i 

nämnvärd omfattning. 

Omrddet Vallagärde med intilliggande dldre bebyggelse har nu den storleks- 

ordningen att det betecknas som tétort och har erh&llit beteckningen Ulvsby, 

Under året har kommunalfullmiktige anvisat 17.000:= kronor fér inréttande av 

två bostadslégenheter för handikappade i HSB:s nyuppférda fastighet & Molkom 

véstre., Kommunen har bostadsriéitten för dessa ligenheter, men inga andra kostnader 

endr bostadsinnehavarna sjdlva erlégger stipulerad hyra till bostadsrdttsfor- 

eningen.



80. 

Enligt beslut under &ret har de kommunala bostadssubventionerna som utgår vid 

uppförande av flerfamiljshus, héjts frdn tidigare 1,000 till 2.000 kronor for 

varje légenhet utdver en. For enfamiljslégenheter utgdr oförändrat 3.000i+ kr. 

Efter beslut 1965 har från drsskiftet 1965-66 de kommunala bostadstilléggen 

höjts till 700 kronor för ensamstfende och till 900 kronor till makar. 

Sedan framst#llning inkommit om kommunalt anslag till kostnader för upptagande 

av en hembygdsfilm for Alsters socken, har fullmiktige stdllt begärt garantibelopp 

å 3,000 kronor till hembygdsforeningens forfogande. 

Arbetet med anordnande av bostad for vArdbitréde vid Kilstad vArdhem i 

gérdens &rrendatorboståd, har beslutats av fullmäktige. Kronor 26.000:- har 

anvisats för ändamålet. 

Den av fullmäktige tillsatta i—d_rottsstyrelsen har under året beviljats ett 

extra anslag av 20,000:- kronor, att av styrelsen fördelas bland idrottsförening- 

ar som påvisar särskilda besvärliga ekonomiska svårigheter. 

Lindfors Folkets Park har erhållit ett anslag av 15.000:- kronor jämte borgen 

för ett banklp.u å kronor 45.000:- för täckande av en del av kostnader föreningen 

får för anordnande av ny parkeringsplats"féåh uppförande av kiosker samt hallar. 

För vatten- och avloppsanläggningar inom centrala och västra planområdena i 

Molkom har fullmäktige anvisat 172.000:- kronor. För utökad byggnadsplan i Molkom 

östra har till vatten- och avlopp jämte gatubyggnad anvisats 161.000:- kronor. 

Till gatubelysning inom planområden i Molkom har anvisats 47.000:- kronor och till 

samma ändamål i Ulvsby 18.000:- kronor. 

Ny brandordning har antagits för kommunen och fastställts av länsstyrelsen. 

Genom länsstyrelsen har brandstyrelsen bestéll‘é den tryckta brandordningen i så 

stort antal exemplar att varje fastighetsägare erhåller detsamma. Beslut om upp- 

förande av ny brandstation på industriområdet har fattats under året. Byggnads- 

företaget är kostnadsberdknat till 200.000:~ kronor, det bedömmes som synnerligen 

angeläget men kreditåtramningen är orsak till att arbetet ännu ej kunnat påbörjas. 

Fråga om nyanläggning av idrottsplats i Alster är under utredning. Uppdraget 

ligger hos arkitekt SAR Ekemark vid AB Skanark i Karlstad. 
Efter framställning från vägnämnden har ‘stadgar antagits av fullmäktige för 

den nya verksamheten som avses åvila vägnämnden,. 

I enlighet med fullmäktigebeslut och ef ter rekommendation av Kommunförbundets 

Länsavdelning, har kommunen från och med 1 juli 1965 upphört med utgivande av 

stipendier till studerande ungdom. 

Skottpengar för skadedjur har indragits från och med årsskiftet 1965-66, 

ävenså efter Länsavdelningens rekommendation. : 

Skärmbildsundersökning har genomförts under året i landstingets regi. Organisa- 

tionsarbetet ålåg kommunen och har utförts av särskild därtill utsedd kommitté. 

Kommunens kostnad 10,922:- kronor. 

Sven Jansson 

/Karl Eklöv



Byggnadsnämnden 

Byggnadsnämnden har under &ret hållit 10 protokollförda samman- 

träden och protokollföringen omfattar 236 $. 

Expeditionsarbetet har omfattat 226 diarieförda ärenden. 

Byggnadslov har beviljats för nybyggnad av 39 lägenheter och för 

om- eller tillbyggnad av 24 lägenheter i enfamiljshus, nybyggnad 

av 37 fritidshus, om- eller tillbyggnad av 6 fritidshus, nybyggnad 

av 6 uthus, ny- eller ombyggnad av 7 verkstads- affärs eller 

kontorslokaler samt för 3 samlingslokaler. 

Under året har Länsstyrelsen utfärdat förbud mot nybyggnad enligt 

naturvårds- eller strandskyddslagen kring sjöarna Gapern, Molkoms- 

sjön, Borsjön, Mangen, m.m. på ett avstånd från strandlinjen vari- 

erande mellan 150 till 300 m. 

Byggnadsplanen för Upperuds industriområde har fastställts av Läns- 

styrelsen, varvid förutom mark för industribebyggelse även 24 egna- 

hemstomter blivit friställda för egnahemsbebyggelse . 

Länsstyrelsen har även fastställt byggnadsplaneändringarna för 

Molkom sydöstra delen samt området söder om Folkhögskolan. Dessa 

planändringar innebär att 8 st egnahemstomter nu äro färdiga för 

bebyggelse. 

Förslag till ändring och utvidgning av byggnadsplanen väster om 

idrottsplatsen har varit utställt och antagits av kommunalfull- 

mäktige, men ännu ej fastställts av Länsstyrelsen. 

Byggnadsnämnden har efter kommunalnämndens hörande beslutat att 

upprätta dispsitionsförslag för fritidsbebyggelsen inom Nordbyom- 

rådet. 

Planläggning pågår inom Bergsängsområdet varvid beräknats att cirka 

100 tomter för fritidsbebyggelse och 10 tomter för egnahemsbebyggelse 

komma att ingå i planförslaget. Planläggningen utföres av Kommunernas 

Konsultbyrå med Nyeds kommun och en privat markägare som intressent. 

Beträffande den påbörjade planläggningen i södra Alster så har den 

ej kunnat fullföljas, enär resultatet från den av Karlstadsregionens 

kommunblock beslutade plan, vatten- och avloppsutredningen först 

måste erhållas. 

Gunnar Sundell 

ordf.
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Skolstyrelsen, 

Under år 1965 har 10 sammantriden hållits. 

Ofter läsåret 1964-65 nedlades skolan i Fasterud. 

Folkskolan avvecklades helt vid slutet av läsåret 1964-65, och 
samrealskolans avveckling fortsitter. 

Grundskolan är helt genomfdrd med läsåret 1965-66. 

De påbörjade nybyggnaderna av skolor har forsatt och denna verk - 

samhet redovisas av skolbyggnadskommittén. 

Några stdrre reparations- eller dndringsarbeten vid de äldre skolorna 

har ej utférts. 

Även héstterminen 1965 måste provisoriska skollokaler anvindas 

i Molkom. Indast en av låg- och mellanstadiets 12 klasser kunde 

beredas plats i de permanenta skolbygsnaderna. Trots att dessa 

sélunda nistan helt disponerades av hégstadiet och samrealskolan, 

var bristen på lokaler mycket besvirande, sirskilt för övnings- 

ämnena. Vid &rets slut stod emellertid don nya skolan tillräck- 

ligt färdig att kunna tagas i bruk till stdrre delen. 

Forstksverksamheten med fria lördagar har fortsatts och för läs- 

året 1965-66 utökats enligt Skolöverstyrelsens alternativ A, 
innebärande fast schema samt lediga lördagar under halva läsåret 

här placerade vid läsårets början och slut samt i januari och 

februari. 

Omfattningen av de olika skolornas arbete framgår i korthet av 

följande redogörelser. 

A. Widén 
(A.Widén) 

Ofttrande / Georg Andersson 
(Georg Andersson) 

1:e rektor
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Det obligatoriska skolvidsendet. 

Redovisningséret 1964/1965 hade det obligatoriska skolviisendet 663 

elever, fordelade på 38 léraravdelningar och 9 skolenheter. Grundskolan 

har under året omfattat &rskurserna 1 - 8, en frivillig nionde &rskurs 

har haft 11 elever. Lokalbristen i Molkom har varit besvirande och inte 

mindre än 6 klasser har arbetat i provisoriska lokaler férutom de 5 lag- 

stadieklasser, som &ven detta läsår fått hålla till godo med gamla barn- 

hemmet i Upperud. Forsék med lagerskola i stillet for skolresa har detta 

år genomférts av 2 ldraravdelningar, som tillbringat en vecka på Öland. 

Möjligheten att bedriva skola i en helt ny miljö har stimulerat både 

lärare och elever. 

Simkurserna sommaren 1965 genomfördes på de fyra platserna Molkom, 

Mangen, Älvsbacka och Kilstad med god tillslutning trots det kalla och 

regniga vädret. 265 elever var inskrivna och 212 prov av olika slag 

genomfördes. 11 avlade prov för kandidaten och 6 för simmagistern. 4 

simlärare har varit anställda. 

Kommuninstruktören för idrott, som även hade överinseendet över 

simskolorna, samlade omkring 200 ungdomar pr vecka till fotboll, allmän 

idrott och orientering i Ulvsby och Molkom. I friidrottskampen mellan 

17 kommuner i Värmland har Nyedsungdomarna hävdat sig väl och vid finalen 

i Sunne den 27 juli nådde fotbollslaget kvartsfinal. Framgångsrikast har 

den orienteringsintresserade ungdomen varit. 

Inom den obligatoriska skolans ram ligger också den musikunder- 

visning, som bedrives genom kommunens musiklärare. Omkring 120 elever 

har fått elementär undervisning på enkla instrument men även övats i 

emsembler. 

Bertil Lundberg 

rektor.
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Samrealskolan i Molkom. 

Realexamen avlades vérterminen 1965 av 70 elever, varav 51 på 

allmén linje, 13 på allmän linje särskild studieging och 6 på handels- 

linje. 

Avvecklingen fortsétter planenligt så, att skolan vid bérjan av 

läsäret 1965 - 1966 omfattade endast klass 44. uppdelad på 3 klass- 

avdelningar med sammanlagt 68 elever, varav 37 från Nyed, 18 från 

Ullerud, 9 från Forshaga och 4 från Väse.
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Skolbyggnadskommittån. 

Arbetet med Alsterskolan övertogs av kommunen, delvis med 

eget folk, sedan entreprenören ej kunnat fullgöra sina åtagan- 

den. Asfaltering av skolgården och tillfartsvägar verkställdes, 

medan stensättning av stöd i murar ej blev helt färdigt på grund 

av svårigheter att erhålla arbetskraft. 

Den regniga sommaren omöjliggjorde dessutom färdigställandet 

av skolans omgivande gräsmattor. 

Högstadieskolans uppförande gick programenligt och delar 1-4 

kunde tagas i bruk vid vårterminens början. Skolverkstaden togs 

i anspråk i november 1965. 

Del 5, som innehåller gymnastiksal med biutrymmen, matsal och 

köksavdelning låg vid årsskiftet väl framme i tidsprogrammet och 

bör vara färdigställt till höstterminens början 1966. 

Däremot torde en del planeringsarbeten återstå till sommaren 

1967. 

Georg Andersson / 

Sven Jansson.
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Biblioteksstyrelsen, 

Biblioteksstyrelsens sammansittning var under år 1965 oförändrad 

frén föregående år och man hade två protokollsfbrda sammantriden. 

Bibliotekarien tjédnstgjords som sekreterare. 

Filiaföreståndarmöte hölls i huvudbibliotekets 14sesal i januari. 

Som representant vid S.A.B:s årsmöte i Dskiltuna och vid de värm- 

lindska biblioteksdagarna (studieresatill Skéne) deltog Barbro Lohe. 

Vid biblioteksmdte i Ärjäng representerades Nyeds sockanbibliotek 

av Helge Hedman och Barbro Lohe. 

Utlåningeverksamheten i HB och filialerna ökade under 1965 och besökar- 

antalet steg. Året gav ett gott samarbete med Molkoms skolor. Tolv 

klasser (med lärare) från grundskolan gjorde under våren och hösten 

studicsbesök i HB och även Folkhögskolans elever introducerades där genom 

sina lärare. Läsesalen utnyttjades väl, särskilt av ungdomen. Inlåningen 

av studielitteratur (interurbanlån) ökade väsentligt. 

Sagostunderna måste på grund av ökad tillströmning av barn delas i ålders- 

grupper: Varannan vecka för barn mellan 3 och 7 år, varannan för barn 

från 7 år och uppåt. Aven Älvsbacka bibliotek hade livlig sagostundsverk- 

samhet under filialföreståndare Hjördis Olssons lodning. 

Ordförande Olle Berggren läste in verk av skilda författare på talband 

och ett antal talböcker inköptes från Bibliotekstjänst. Förutom de egna 

talböckerna utlånades talböcker som förmedlats genom HB från De Blindas 

Bibliotek i Styckholm och från Karlstads Stadsbibliotek. 

I samband med Bokens Vecka, Nobelfesten, TV-program m.m. anordnades 

bokutställningar i HB. fin reklamfolder för Riksteatern, Molkoms film- 

studio, Molkoms föreläsningsförening och Nyeds sockenbibliotek trycktes 

och utsändes till samtliga hushåll i Nyed. 

Olle Berggren 

(0lle Berggren) 

Ordfsrande / Barbro Lohe 
(Barbro Lohe) 
Bibliotekarie.



Socialnimnden 

er 1965 hållit sju sammantriden. 

560 ( 894) 

. kr 21.905 (25.820) 

B e T T O L rrrr | <5 (237) 

B - A ( 92) 

sesseenasensenas 22.812 

1p till 

ceseveccsncacenes 47 (44) 

. .- 39 (23) 
Statsbllreg har sökts med 35 % på kommumens nettokostnad for den 

22 fyra hemvérdarinnorna har lämnat hjä 

BOFNLAMLTIOL s ssar 

Åldringer och hiandikappade ...... 

sociala hemhjélpen. Ansdkan har beviljats med 73.648 kronor. 

s2 Glderdomshem 
Verkisamheten har under dret bedrivits i samma omfattning som ti- 

re år och antalet virddagar för hela anstalten var 14.507 (14.875). 

På vårdavdelningen har plats merendels kunnat beredas utan léngre 

ai 

väntetid. 

Syseelsättningsterapi har bedrivits i samma omfattning som föregå- 

ende år och två försäljningar har inbringat tillsammans 3.212:42 kronor. 

Vårdkostnad m.m. framgår av särskild tablå. 

Kilstad dlderdonshen 
Verksamheten har under &ret bedrivits i samma omfattning som tidigare 

år och antalet vårddagar var 4.6€34 (4.886). 

Plats har som regel kunnat beredas utan vintetid. 

Tirdkostrad m.n, framgir av särskild tablå. 

1 parentes avser 1964. 

Ulla Wenrerström 
ordf. Elsa Björkström 

tf socialass.
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VARDKOSTNADER FÖR ÅR 1965. 

BACKA VÅRDEHM :KILSTADS VARTETI 
Hela an- Vårdavdel- Sjukavdel- : 
stalten ningen, ningen. 

Antal vårdtage 
vid &rets bérjan 41 30 11 14 

Under året intagna 42 28 14 10 

Under året avgångna 42 27 15 : 11 

; Antal vårdtagare 
vid årets slut 41 31 10 B 13 

Antal vArddagar H 
under året 14.507 10,882 3.625 ; 4.684 

Virddagar:i procent i 

på olika avdeln. 100 15 25 

: Personalkost.i proc. 

på olika avdeln. 100 60 40 

Persoralkostnader293.413:32 176.047:99 117.365:33 I 62.435:51 

Matvaror,brénsle, i 
: invent. o.dyl 87.128:39 65.346:29 21.782210 : 23,762:77 

| Administartion 6,099:56 4.574:67 1.524:89 : 1.854:13 
: Blstrdm, renh8lln. 14.279:56 10.709:67 3.569:89 5.340:94 

i Flitpenn.beklädn 5.188:77 5.188:77 ; 1.275:88 
: läkarv. o. dyl.  8.866:02 1.666:02 7.2002- = 7.980:24 
Medicin 15,468:10 9.107:76 6.360234 : 

Underhåll 19.790:13 14.842:60 4.947:53 2.144:69 

i 450.233:85 287.483: 77 162.750:08 — : 104. 794316 

Avgår inbet.ers. ‘ 

f.kost o.hyra 20.733:88 : 8.293:55 5.644:80 

Kostnad per vårddag 29:61 25:28 42561 21317 

Okning från 1964 2:40 2:91 1:05 1372
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Barnavirdsni den 

har under 1965 hållit nio sammantriden. 

Samhällsvård och förebyggande åtgärder. 

26 (29) barn har under året varit omhändertagna för samhälls- 

våra (9 enligt $$ 29 och 25 a/, 4 enligt $$ 29 och 25 b/ samt 

13 enligt § 31). 

Virdformen har varits enskilt hem 22 (23), barnhem 1 (2), ung- 

domsvérdsskola 3 (4). 

I 2 fall (2) har beslutats om förebyggande åtgärder enligt 

26 $ Bvl. innebärande övervakning i ett fall och förmaning 

och varning i ett fall. 

Barnavårdsmans verksamhet. 

Vid årets slut var barnavårdsman förordnad för 115 (124) barn 

- 94 (102) födda utom och 21 (22) inom äktenskapet. För 11 

(10) barn utom äktenskapet var faderskapet ej fastställt. 

Av dessa var 2 (1) över 16 år, 3 (4) mellan 3-15 år, 4 (3) 

mellan 1-2 år och 2 (2) barn under 1 år. 

Förordnad barnavårdsman: Socialassistent Tore Robertsson. 

Fosterhemstillsynen. 

Vid årets slut fanns 29 (23) fosterhem inom kommunen, som stod 

under -nämndens tillsyn. 

Förordnad fosterbarnsinspektris: Fru Kerstin Carlsson. 

Yttrande m.m. 

Némnden har avgivit yttrande till domstol över 4 (2) ansök- 

ningar om tillst&8nd att mottaga adofitivbarn. 

Yttrande till Åklagarmyndigheten i anledning av ifrågasatt 

eftergift av åtal har avgivits i 1 (1) fall. 

Bidragsförskott. 

Bidragsförskott har under året utbetalats för 76 (64) barn- 

21 (19) födda inom äktenskapet och 55 (45) utom äktenskapet, 

därav med ej fastställt faderskap 5 (5). 29 (20) föräldrar 

har helt eller delvis inbetalat ersättning för sådant för- 

skott. 

siffrorna inom parentes avser år 1964.
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na barnbidrag. 

4¢e kvartalet 1965 var antalet barnbidragsberdttigade barn 

1.230 (1.239) och entalet bidragsmottagare 685 (690). 

Huemodorssemesterstipendier. 

Av 61 (48) inkomna anstkningar till kommunalt husmoderssemes— 

terstipendium har 46 (39) beviljats med belopp varierande 

mellan 100 och 200 kronor. 

Ruth Tundin 

Ruth Lundin 

ordf. 

Lilsa Björkström 

#lsa Björkström 

tf socialass.
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Nykterhetsnämnden. 
Nykterhetsnämnden har under året hållit tre sammanträden. Sekre- 

teraregöromålen och verkställighetsuppdrag har ombesörjts av ordféranden. 
Yerksamhet enligt nykterhetsvårdslagen. 

Antal personer som varit fb'rené‘l för något slag av åtgärder av nimn- 
den är 27 st varav 4 st under 21 år och 4 st mellan 21-24 &r. 1 person 
har stätt tnder övervakning och 2 personer har upprätthållit fortlöpande 
förbindelse med nämnden. 3 personer har vårdats på enskild vårdanstalt 
för alkoholmissbrukare. 1 Person har vårdats på sjukhus och 3 personer 
har fitt annan läkarvård. 

Ät.mrdor enligt vigtrafikférordningen och vigtrafikkuneorelsen. 
Yttrande i anledning av ansökan on ldmplighetsintyg för kérkorts- 

stkande 186 st. Antal fall med nykterhetsanmirkningzmot kérkortssskande 
7 st. Remissyttranden till linsstyrelsen angdende &terkallelse av kérkort 
6 st. I 2 fall har Sterkallelse forordats. 
Ovrig verksamhet. 

Nykterhetsnimmden och Nyeds nykterhetsférbund har samarbetat med skol- 
styrelsen vid genomférandet av skolornas kunskapstivling i alkoholfrigan. 
Némnden har tillsarmans med némnderna i Filipstad, Kroppa och Virmlands- 
berg bekostat en helsidesannons i Filipstads-Tidningen och i Védrmlandsberg 
med en vidjan om en spritfri Jul. 

Nämnden är ansluten till Värmlands distrikt av Svenska Nykterhets- 
vårdsförbundet. 

Samarbetet med barnavårdsnämnden har varit gott. I de fall som före- 
kommit har vi kontaktat varandra och den nämnd som då ansetts ha största 
förutsättningarna att nå resultat har sedan fått handlägga ärendet. 

Nämnden är ansluten till Nyeds Nykterhetsförbund. 
Nykterhetstillståndet inom kommunen. 

Begågna fylleriförseelser inom kommunen 25 st 0 förseelser mot 48 1 
trafikbrottslagen. Antal forseelser inom cller utom kommunen av här man- 
talsskrivna uppgdr till 35, därav 5 forseelser mot trafikbrottslagen 
begågna av 27 personcr. 

Ingen kind anmirkning mot nykterhetstillsténdet å restauranger och 
andra utskinkningsstillen, 

Nykterhetstillstandet på ndjesplatserna fir anses tillfredstillande 
med undantag for midsommarhelgens festligheter. 

Nykterhetstillstandet bland ungdomen är gott några sprilda förseel- 
ser har forekommit men ndgra ungdomsgäng med betinkliga alkoholvanor är 
ej kénda. 

Antalet fylleriförseelser har ökat jämfört med föregäende år men 
förseelserna mot 4$ i trafikbrottslagen har minskat. 

Folke Nilsson 

ordförande
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Kommunalfullmiktige, 

1963 - 1966. 

ordférande Torsten Svensson 

1:e vice ordf.Rune Äsberg 

2:e vice ordf.Artur Widén 

Sven Jansson, Molkom 
Custav Tågmark, Molkom 
Gunnar Sundell, Lindfors 
Viktor Warg, Molkom 
Artur Widen, Molkom 
Per Eriksson, Molkom 
Henry Briksson, V.Hedds 
Sven Wadman, Molkom 
Brik Larsson, Molkom 
Rune Johansson, Ulvsby 
John Widéhd, Ulvsby 
Rune Asberg, Molkom 

Sven Bjureld, Ulvsby 

Arvid Westman, Alvsbacka 
Sverker Forsberg, Lindfors 
Gunnar Wigler, Molkom 
Emma-Lisa Johansson, Molkom 
Kjas Sjoberg, Molkom 

Ingvar Larsson, Molkom 
Harry Axelsson, Molkom 

Kommunalnimnd. 

1964 - 1967 

ordförande 

vice ordf. 

Ordinarie: 
Sven Jansson, Molkom 
Rune Asberg, Molkom 
Gunnar Sundell, ILindfors 
Arvid Westman, Alvsbacka 
Gustav Olsson, Ulvsby 
Rune Johansson, Ulvsby 
Sven Bjureld, Ulvsby 

Torsten Svensson, Vise 
Osten Elmerskog, Molkom 
John Widén, Ulvsby 
Per-Erik Nisser, Ulvsby 

Gustav Olsson, Ulvsby 

Ingrid Briksson, Lindfors 
Torsten Svensson, Väse 
Nils Jansson, Molkom 
Nils Ekman, Lindfors 
Eric Andersson, Molkom 
Per-Erik Nisser, Ulvsby 

Ingvar Andersson, V.Hedds 
Ingvar Briksson, Molkom 
Margit Carlsson, Ulvsby 

Oskar Fredriksson, Ulvsby 
Karl Aronsson, Alvsbacka 
Margit Ridderstrdm, Molkom 
Ivan Jansson, Lindfors 
Ingrid Bjurbäck, Lindfors 

John Jansson, Molkom 

Martin Enander, Lindfors 
Usten Elmerskog, Molkom 
Axel Johansson, V.Hedds 
William Dahlgren, Molkom 

Sven Jansson 

Sven Bjureld 

Suppleanters 

Ingvar Briksson, Molkom 
Helge Hedman, Molkom 
Sverker Forsberg, Lindfors 
Karl Aronsson, Alvsbacka 
Bror Briksson, Ulvsby 
Arne Johansson, Ulvsby 
Stig Eriksson, Alvsbacka 
Ingvar Andersson, V.Hedds 
Binar Axelsson, Molkom 
Artur Widén, Molkom 
Irik Larsson, Molkom 

Centrala byggnadskommittén 

och 

Kommunalnémndens arbetsutskott. 

1964 — 1967 

ordfdrande 
vice ordf. 

Ordinarie: 
Sven Jansson, Molkom 
Osten Elmerskog, Molkom 
John Widén, Ulvsby 
Per-Erik Nisser, Ulvsby 

Sven Jansson 
Östen Tlmerskog 
Suppleanter: 

Rune Åsberg, Molkom 
Torsten Svensson, Vise 
Artur Widén, Molkom 
Erik lLarsson, Molkom 



Skolstyrelse 

1964 - 1967 

ordférande 

vice ordf. 

Ordinarie: 
Nils Bkman, Lindfors 
Sven Jansson, Molkom 
Birger Forsberg, V. Hedås 
Sven Eriksson, Ulvsby 
Bertil Larsson, Alvsbacka 
Oskar Fredriksson, Ulvsby 
Elving Falk, Molkom 
Stig Eriksson, Alvsbacka 
Artur Widén, Molkom 
Ragnhild Neiman, Ulvsby 

Barbro Lohe, Molkom 

Socialndmnd 

1964 - 1967 

ordférande 

vice ordf. 
Ordinaries 
Klas Sjsberg, Molkom 

Helga Carlsson, Lindfors 
Sigurd Olsson, Molkom 
Greta Johansson, V.Hedds 
Margit Carlsson, Ulvsby 

Binar Ortlund, Alvsbacka 
Ulla Wennerstrsm, Ulvsby 
Yngve Pettersson, Molkom 
Elin Karlsson, Lindfors 
Rickard Nilsson, Molkom 
Emil Svensson, Molkom 
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Artur Widén 

Bertil Larsson 

Suppleanter: 

Sten-Åke Eriksson, Lindfors 
Erland Nilsson, Molkom 
Axel Johansson, V.Hedås 
Anders Asplund, Ulvsby 

Einar Örtlund, Älvsbacka 
Sven Andersson, Ulvsby 
Ivan Jansson, Lindfors 
Bengt Karlsson, Älvsbacka 
Eric Andersson, Molkom 
Freddy Larsson, Molkom 
Margareta Hanes, Ulvsby 

Klas Sjöberg 

Ulla Wennerström 
Suppleanter: 

Erland Nilsson, Molkom 
Ingrid Briksson, Lindfors 

Karl Nord, Molkom 
Gunnar Johansson, Molkom 
Karin Andersson, Ulvsby 

Karl Aronsson, Alvsbacka 
Hilding Jonsson, Ulvsby 

Sven Mellberg, Molkom 
Einar Karlsson, Lindfors 
Thure Blomkvist, Molkom 
Ola Torsteinsrud, Molkom 

Barnavérdsnidmnd 

1964 - 1967 

ordfdrande 
vice ordf. 

Ordinarie: 
Folke Edholm, Molkom 
Helga Carlssn, Lindfors 
Ruth St&hl, Ulvsby 
Stina Larsson, Molkom 
lsa Karlsson, Ulvsby 
Hanna Lettenstrdm, Molkom 
Kerstin Karlsson, Klvsbacka 
Karl-Gésta Westerlind, Ulvsby 

Ruth Iundin, Klvsbacka 

Rut Lundin 
Stina lLarsson 

Suppleanters 
Anna-ILisa Fredriksson, Lclkom 
Ingrid Bjurbick, Lindfors 

Margit Carlsson, Ulvsby 

Eivor Holm, V.Hedds 
Gunvor [riksson, Ulvsby 

Siv Larsson-Wahlsten, V.Hedds 
Vakant 
Albin Flodman, 
Caisa Fnander, 

V. Hodås 

Lindfors 

Famil jebidragsnämnd 

1964 — 1967 
ordförande 
vice ordf. 

Ordinarie: 
Gösta Berglund, 
Gunnar Jansson, 
Sven Andersson, Molkom 
Anton Carlsson, V. Hedås 
Karl Uno Hallgren, Molkom 

Molkom 

Molkom 

Gunnar Jansson 
Anton Carlsson 

Suppleanter: 

Thore Olsson, Molkom 
Axel J hansson, V.Hedds 
Brik Fredriksson, Ulvsby 

Axel Brogren, Ulvsby 

Sven Andersson, Ulvsby
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Nykterhetsnémnd 

1964 - 1967 

ordfdrande 

vice ordf. 
Ordinarie: 
Jenny Magnusson, Mclkom 

Arvid Jernberg, Lindfors 
Stig Björemo, Ulvsby 

Werner Séderberg, Alvsbacka 
Folke Nilsson, Molkom 
Halvar Larsson, Molkom 
Bllen Jansson, Klvsbacka 
Anton Carlsson, V.Hed&s 
Gustav Rignér, Molkom 

Folke Nilsson 

Anton Carlsson 
Suppleanter: 
Karl Nord, Molkom 
Sven Jansson, Lindfors 
Einar Augustsson, Ulvsby 
Stina Rosvall, Älvsbacka 
Sven Andersson, Ulvsby 
Arne Olsson, Lindfors 
Birgit Hikansson, Älvsbacka 

Gunnar Nilsson, Ulvsby 
Arvid Karlsson, Ulvsby 

Hälsovårdsnämnd 

1964 - 1967 

ordfsrande 
vice ordf. 

Ordinarie: 
Bror Lriksson, Ulvsby 
Gésta Larsson, Alvsbacka 
Helge Hedman, Molkom 
Hake Jaretorp, Lindfors 
Olle Karlgren, Ulvsby 

Holger Nilsson, V,Hedds 
Thure Blomkvist, Molkom 

Byggnadsnémnd 

1964 — 1967 

ordfsrande 
vice ordf. 

Ordinaries 
Gunnar Sundell, Lindfors 
Bror Eriksson, Ulvsby 
Erinar Forsberg, Lindfors 
Gösta Jansson, Ulvsby 
Börje Lindkvist, Lindfors 

Bror Eriksson 
0Olle Karlgren 

Suppleanters 

Tage Andersson, Ulvsby 

Kornelius Ortlund, Alvsbacka 
Nisse Andersson, Molkom 
Evald Andersson, Lindfors 
Hugo DBriksson, Ulvsby 

Gustav Hriksson, Lindfors 

William Gustavsson, Ulvsby 

Gunnar Sundell 
Gösta Jansson 
Suppleanters 

Rune Asberg, Molkom 
Arne Adolpsson, Ulvsby 
John Nilsson, Ulvsby 

Thore Larsson, Molkom 
Gunnar Wigler, Molkom 

Biblioteksstyrelse 

1964 - 1967 

ordférande 

vice ordf. 

Ordinarie: 
Olle Berggren, Molkom 
Rakel Skoglund, Lindfors 
Hjördis Olsson, Alvsbacka 
Helge Hedman, Molkom 
Theresia Jonsson, Molkom 
Axel Brogren, Ulvsby 
Lennart Hedenstedt, Molkom 

” 0lle Berggren 

Axel Brogren 

Suppleanter: 

“lving Falk, Molkom 
Hilding Jonsson, Lindfors 

Margit Carlsson, Ulvsby 

Klas Sjöberg, Molkom 
Östen Elmerskog, Molkom 
Anton Carlsson, V.Hedås 
Stig Blomkvist, Lindfors



Brandstyrelse 

1964 - 1967 

ordférande 

vice ordf. 
Ordinarie: 
Rune Åsberg, Molkom 
Sverker Forsberg, Lindfors 
Vakant 
Oskar Fredriksson, Ulvsby 

Stig Johansecn, Älvsbacka 
Gösta Jansson, Ulvsby 
Karl Sandberg, Älvsbacka 
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Rane Astorg 

Gösta Jansson 
Suppleanters: 

Ingemar Olsson, Molkom 
Gustav Johannesson, Lindfors 
Knut Dyberg, Älvsbacka 

Einar Axelsson, Molkom 
Per Eriksson, Molkom 
Sigurd Nord, Molkom 
Martin Inander, Lindfors 

Uttagningsnämnd 

1964 — 1967 

ordförande 
Ordinarie: 
Williem Dahlgren, Molkom 
Stig Johansson, Alvsbacka 
Birger Jansson, Lindfors 

Trafiknimnd 

Ordinarie: 
Gösta Hemmingsson, Molkom 

Ingvar Larsson, Molkom 

William Dahlgren 

Suppleanter: 

Karl Nord, Molkom 
Rune Olsson, Lindfors 
Filip Olsson, Ulvsby 

Suppleanters 
Usten Elmerskog, Molkom 
Martin Enander, Lindfors 

Trafiksikerhetskommitté 

1964 — 1967 

ordfdrande Sven Olsson 
Sven Olsson, Molkom 
Lars-Inge Nystrdm, Molkom 

Birger Johansson, Ulvsby 
Knut Dyberg, Alvsbacka 
Elving Falk, Molkom 
Erik O. Olsson, Molkom 
Yngve Westerlind, Molkom 

Eric Reinholdsson, Molkom 

Ombud för statliga bosättningslån. 

1966 — 1967 

Ordinaries Suppleant: 

Gustav Iuthman, Molkom Osten Elmerskog, Molkom 

Valnämnd. 

1964 — 1967 

Till ordförande har länsstyrelse 

förodnat Elving Falk, Molkom och till 

suppleant för honom Karl Eklöv, Molkom. 

Suppleanter: 

Kornelius Örtlund, Älvsbacka 
Östen Elmerskog, Molkom 
Lars-Inge Nystrdm, Molkom 

Bengt T&hlin, Ulvsby 

Ordinarie: 
Holger Bohl, Molkom 
Eric Bricsson, Lindfors 
Bric Andersson, Molkom 
Erik Larsson, Molkom
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Särskild taxeringsnämnd för fögderidistrikt 

1966 
Ordinarie: Suppleanter: 

Rune Johansson, Ulvsby Arvid Högkvist, Molkom 

Ivan Jansson, Lindfors Filip Andersson, Molkom 
Eric Andersson, Molkom Emil Svensson, Molkom 

etsnimnden i Karlstadsregionens kommunblock 

Or e3 Suppleanter: 
Sven Jansson, Molkom Gunnar Sundell, Lindfors 
Torsten Svensson, Väse Sven Bjureld, Ulvsby 

Överförmyndare 

John Widén, Ulvsby 
Filip Olsson, Ulvsby, ersättare. 

Taxeringsnämnder 

1966 
Nyeds 1:a distrikt 

Ordinarie: Suppleanter: 
Arvid Hsgkvist, Molkom Rune Asberg, Molkom 

John Jansson, Molkom Erland Nilsson, Molkom 
Karl Nord, Molkom Karl-Erik Bengtsson, Molkom 
Per Eriksson, Molkom Folke Nilsson, Molkom 
Thore Larsson, Molkom Thure Blomkvist, Molkom 
Gustav Rignér, Molkom Åke Hallgren, Molkom 

Nycds 2:a distrikt 
Ordinarie: Suppleanter: 

Gustav Karlsson, Lindfors Gustav Westerlund, Lindfors 
Hake Jaretorp, Lindfors Karl Alvar Nilsson, Lindfors 

Olle Johansson, Molkom Gösta Karlsson, Hedds 
Olle Binarsson, Lindfors Holger Nilsson, Hedås 
Hugo Carlsson, Lindfors Mattis Andersson, Lindfors 
Albin Flodman, Hodås Birger Jansson, Lindfors 

Nyeds 3:e distrikt 

Ordinaries Suppleanters 

Arne Johansson, Ulvsby Anders Asplund, Ulvsby 

Bror Eriksson, Ulvsby David Grindevall, Ulvsby 
Hugo Eriksson, Ulvsby Sten Eriksson, Ulvsby 

Ossian Joneghrd, Ulvsby Bertil Eriksson, Ulvsby 
Bengt T&hlin, Ulvsby Werner Olofsson, Ulvaby 

Nyeds 4:e distrikt 
Ordinarie: Suppleanter: 
Karl Aronsson, Älvsbacka Ivar Berglund, Älvsbacka 
Werner Söderberg, Älvsbacka Werner Gräsberg, Älvsbacka 

C.H,Briksson, Älvsbacka Gösta Olsson, Älvsbacka 
Edvin Olsson, Älvsbacka David Karlsson, Älvsbacka 
Karl Sandberg, Älvsbacka Nils Berggren, Älvsbacka 

Kommunombud i tingshusbyggnadsskyldige 

1966 
Ordinarie: Suppleanter: 

John Widén, Ulvsby John Jansson, Molkom 
Gustav Tågmark, Molkom Erik Fredriksson, Ulvsby 

Karl IBklöv, Molkom Gunnar Nilsson, Hedås



Ombud till linsavdelningen av Svenska kommunf@rbundet, 

1966 
Ordinarie: Suppleanter: 

Sven Jansson, Molkom Rune Asberg, Molkom 
Sven Bjureld, Ulvsby John Widén, Ulvsby 
Torsten Svensson, Vise Per-Erik Nisser, Ulvsby 

Kommunens revisorer 

1966 
Ordinarie: Suppelanter: 
Holger Bohl, Molkom Ragnar larsson, Lindfors 
John Jansson, Molkom Fritz Cider, Molkom 
Jan-Erik Larsson, Molkom Filip Olsson, Ulvsby 

Siffergranskare 

1966 
Jan-Drik Larsson, Molkom 

Styrelse för Mangenbaden 
1964 — 1967 

Ordinarie: Suppleanters 
Gunnar Sundell, Lindfors Bdvard Jansson, Lindfors 
Rune Åsberg, Molkom Birger Jansson, Lindfors 

Sven Tågmark, Molkom Gustav Tågmark, Molkom 

Idrottsstyrelse 

1964 — 1967 
Ordförande Gunnar Wigler 

Gunnar Wigler, Molkom 
Nils Hammar, Molkom 
Harry Nyman, Molkom 

Alf Nilsson, Älvsbacka 
Sten-Åke Eriksson, Lindfors 
Olle Einarsson, Lindfors 
Gustav Olsson, Ulvsby 

Försäkringsnämnd 

1966 — 1969 OrdförandesIvar Mossberg 

Ordinarie: Suppleanter: 

Gottfrid Nilsson, Molkom Nils Ekman, Lindfors 
Ivar Mossberg, Molkom Gunnar Johansson, Molkom 
Stig Blomkvist, Lindfors Gustav Olsson, Ulvsby 
Stig Johansson, Älvsbacka Birger Jansson, Lindfors 
Sven Eriksson,.Molkom Osten Elmerskog, Molkom 
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Ordinarie: 

112. 

Roteombud 

1/4 1963 — 31/3 1967 
Buppleanter: 

Nyeds férsamling 
roten 
roten 
roten 
roten 
roten 
roten 
roten 
roten 
roten 

e roten 
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WM 
— Knut Bäckström, Molkom John Jansson, Molkom 

mar Bergman, Molkom Gunde Nilsson, Molkom 
Tinar Lindstrém, Näs Gösta Lriksson, Tidafors 
Åke Gustavsson, Lövåsen Felix Olsson, Arviken 
Ivar Johansson, V.Hedås Gunnar Nilsson, V.Hedås 
Eric Eicsson, Blombacka Sverker Forsberg, Blombacka 
Evert Jernberg, Lindfors Olof Olsson, Lindfors 
Nils Fransson, Nybacka Sven G.Mellberg, R&dom 
Herman Johansson, Molkom Gustav Nordlind, R&dom 
Theodor Jansson, Angebick Albin Flodman, Sundstorp 

Alsters férsamling 
1:a roten Anders St&hlhammar, Karlstad Bengt Hallgren, Siter 
2:a roten 
3:e roten 

4:e roten 

Hilding Jonsson, Hult John Nilsson, Ulvsb%s 
John Widén, Mysstorp Oskar Fredriksson, torp 
Sven Bjureld, Ulvsby Gustav Karlsson, Kilstad 

Alvsbacka församling 
1:a roten Kornelius Örtlund, Östanås Edvin Olsson, Gräsås 
2:a roten C.H.Eriksson, Älvsbacka Gösta Olsson, Sund


